
Dziennik Ustaw Nr 147 - 3004 - Poz. 688, 689 i 690 

1 2 3 

10 wojskowy prokurator garnizonowy prokurator rejonowy 

11 zastępca wojskowego prokuratora garnizonowego zastępca prokuratora rejonowego 

12 prokurator wojskowej prokuratu ry garnizonowej prokurator prokuratury rejonowej 

13 asesor wojskowej prokuratury garnizonowej asesor 

14 aplikant wojskowej prokuratury garnizonowej aplikant 

689 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 12 grudnia 1996 r. 

w sprawie zmian organizacyjnych w Ministerstwie Sprawiedliwości. 

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o organizacji i tryb ie pracy Rady Ministrów oraz 
o zakresie działania ministrów (Dz. U. Nr 106, poz. 492) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Ministerstwie Sprawi ed liwości tworzy się 
nową komórkę organizacyjną - Biuro Realizacji 

Projektu Centrum Ogólnopolsk ich Rejestrów Sądo

wych . 

§ 2. Rozpo rządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1997 r. 

Prezes Rady Ministrów : W Cimoszewicz 

690 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA-SZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW 

z dnia 13 grudnia 1996 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Centrum Formacji Wspólnot Neokatechumenalnych Archidiecezji 
Lubelskiej z siedzibą w Lublinie. 

Na podstawie art. 10 w związ ku z art. 34 ust. 3 usta
wy z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Ko
ścioła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
Nr 29, poz. 154, z 1990 r. Nr 51, poz. 297, Nr 55, poz. 321 
i Nr 86, poz. 504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 107, 
poz. 459, z 1993 r. Nr 7, poz. 34 oraz z 1994 r. Nr 1, poz. 3) 
i w związku z art. 7 ust. 4a ustawy z dnia 12 listopada 
1985 r. o zmia nach w orga nizacji oraz zakresie działa 
nia niektórych naczelnych i centralnych organów ad
ministracji państwowej (Dz. U. Nr 50, poz. 262, z 1987 r. 
Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 30, poz. 163, Nr 64, poz. 387, 
Nr 73, poz. 433 i 434 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198) za
rządza się, co nastę puje: 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacji ko
ścielnej Kościoła Kato lickiego w Rzeczypospolitej Pol
skiej pod nazwą " Cent rum Formacji Wspólnot Neoka
techumenalnych Archidiecezji Lubelskiej" z siedzibą 
w Lublinie, erygowanej przez Arcybiskupa Metropolitę 
Lubelskiego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia . 

Minister-Szef Urzędu Rady Ministrów: L. Miller 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja : Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29 

Skład, druk i kolportaż : Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tloczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, Warszawa, ul. Powsińska 69/71 

Zam. 238N1//C/96 ISSN 0867-3411 Cena 1 zł 12 gr (11 200 zł) 


